
11 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÍBAS-BA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

AVISO DE RETIFICAÇÃO do aviso do Pregão Presencial nº 006/2019, publicado no DIÁRIO 
OFICIAL DO MUNICÍPIO (Edição 555) de 01/02/2019 E JORNAL DO SUDOESTE de 01/02/2019, 
onde se lê: "Pregão Presencial nº 005/2019”, leia-se: " Pregão Presencial nº 006/2019”. Jones Co-
elho Dias - Prefeito Municipal.


